

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20211202001

Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio

RESPONSÁVEL:

NOME: SAMIRIAM SANTANA BITENCOURT

PROPONENTE:

NOME: GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287

ENDEREÇO: Rua Dois, nº 3.910

BAIRRO: Sudam II CIDADE : Altamira - PA

CNPJ: 19.855.073/0001-93

O município de Senador José Porfírio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador José Porfírio.

Senador José Porfírio, 02 de Dezembro de 2021

SAMIRIAM SANTANA BITENCOURT
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
68880	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS	60,000	SERVIÇO	290,000	17400,00
69480	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS	195,000	SERVIÇO	430,000	83850,00
69481	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 BTUS/ 30.000 BTUS	60,000	SERVIÇO	430,000	25800,00
69482	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	350,000	10500,00
69483	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000	30,000	SERVIÇO	450,000	13500,00

69484	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	350,000	10500,00
69485	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE 18.000BTUS/30.BTUS	195,000	SERVIÇO	700,000	136500,00
69486	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE 7.000BTUS/12.000BTUS	60,000	SERVIÇO	500,000	30000,00
69487	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE JANELA DE 7.000 A 10.000BTUS	240,000	SERVIÇO	90,000	21600,00
69488	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE 18.000BTUS/30.000BTUS	580,000	SERVIÇO	190,000	110200,00
69489	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	240,000	SERVIÇO	160,000	38400,00
69490	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAL DE AR DE 18.000/30.000BTUS	80,000	SERVIÇO	300,000	24000,00
69491	SERVIÇO DE TROCA DE CENSOR EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	35,000	SERVIÇO	229,000	8015,00
69492	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS	80,000	SERVIÇO	1400,000	112000,00
69493	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	1050,000	31500,00
69494	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTU	60,000	SERVIÇO	1500,000	90000,00
69495	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	1200,000	36000,00
69496	SERVIÇO DE TROCA DE HELÍCE DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000B	30,000	SERVIÇO	280,000	8400,00

69497	SERVIÇO DE TROCA DE HELÍCE EM CENTRAIS AR DE 18.000BTUS/30.000BTUS	70,000	SERVIÇO	350,000	24500,00
69498	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000B	80,000	SERVIÇO	680,000	54400,00
69499	DO EVAPORADOR EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	490,000	14700,00
69500	SERVIÇO DE TROCA DE RELÉ DA PLACA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	310,000	9300,00
69501	SERVIÇO DE TROCA DE TURBINA EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	360,000	10800,00
69502	SERVIÇO DE TROCA DO CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR 7.000BTUS/12.000BTUS	60,000	SERVIÇO	220,000	13200,00
69503	SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 22 DE CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS	40,000	SERVIÇO	1400,000	56000,00
69505	SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTU	30,000	SERVIÇO	1050,000	31500,00
69507	SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 410 DE CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTU	40,000	SERVIÇO	1500,000	60000,00
69509	SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 410 EM CETRAIS DE 7.000B A	30,000	SERVIÇO	1200,000	36000,00
69510	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE	40,000	SERVIÇO	700,000	28000,00
69511	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BT	30,000	SERVIÇO	490,000	14700,00
69512	DO EVAPORADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTU	30,000	SERVIÇO	490,000	14700,00

69513	SERVIÇO DE TROCA DO RELE DA PLACA DO EVAPORADOR DA CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.0	60,000	SERVIÇO	310,000	18600,00
68895	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTUS	30,000	SERVIÇO	380,000	11400,00
68882	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS	30,000	SERVIÇO	270,000	8100,00
68894	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTUS	30,000	SERVIÇO	450,000	13500,00
68892	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS	30,000	SERVIÇO	330,000	9900,00
69528	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 18.000BTUS A 30.000BTUS	90,000	SERVIÇO	360,000	32400,00
69527	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS A 12.000BTUS	90,000	SERVIÇO	360,000	32400,00
Total :				1.302.265,00	

Condições de pagamento :	30 (trinta) dias Após emissão da NF		
Prazo de entrega :	Imediato após emissão da Ordem de Serviço		
Validade da proposta :	60	dias	
Valor por extenso :	Um milhão trezentos e dois mil duzentos e sessenta e cinco reais		

Data : 28/03/2022

GUTEMBERG SOUSA SILVA

60026391287:19855073000193

Assinado de forma digital por

GUTEMBERG SOUSA SILVA

60026391287:19855073000193

Dados: 2022.03.28 16:12:38 -03'00'

GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287

CNPJ : 19.855.073/0001-93



R MACUYAMA SILVA EIRELI

CNPJ: 26.698.521/0001-58

**END.: Avenida Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº. 83,
Sala B, CEP 68.195-000, Bairro Centro, Jacareacanga/PA**

Telefone: (93) 98412-3347

COTAÇÃO DE PREÇO

PROPOSITANTE: R MACUYAMA SILVA EIRELI
ENDEREÇO: Avenida Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº. 83, Sala B, Jacareacanga/PA
BAIRRO: CENTRO
CEP: 68.195-000
CNPJ/MF: 26.698.521/0001-58
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.707.704-7

AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível. Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, entregará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item (ns) discriminado (s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para ao **FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO/PA**.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS	60	SERVIÇO	295,000	17700,00
2	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS	195	SERVIÇO	435,000	84825,00
3	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 BTUS/ 30.000 BTUS	60	SERVIÇO	435,000	26100,00
4	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30	SERVIÇO	360,000	10800,00
5	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000	30	SERVIÇO	455,000	13650,00
6	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30	SERVIÇO	355,000	10650,00
7	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE 18.000BTUS/30.BTUS	195	SERVIÇO	702,600	137007,00
8	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE 7.000BTUS/12.000BTUS	60	SERVIÇO	550,000	33000,00
9	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE JANELA DE 7.000 A 10.000BTUS	240,000	SERVIÇO	92,600	22224,00
10	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE 18.000BTUS/30.000BTUS	580,000	SERVIÇO	195,300	113274,00
11	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	240,000	SERVIÇO	162,300	38952,00
12	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAL DE AR DE 18.000/30.000BTUS	80,000	SERVIÇO	302,600	24208,00



SHEKINAH
Serviços & Locações

R MACUYAMA SILVA EIRELI

CNPJ: 26.698.521/0001-58

**END.: Avenida Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº. 83,
Sala B, CEP 68.195-000, Bairro Centro, Jacareacanga/PA**

Telefone: (93) 98412-3347

13	SERVIÇO DE TROCA DE CENSOR EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	35,000	SERVIÇO	230,500	8067,50
14	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS	80,000	SERVIÇO	1450,000	116000,00
15	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	1150,000	34500,00
16	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTU	60,000	SERVIÇO	1600,500	96030,00
17	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	1250,000	37500,00
18	SERVIÇO DE TROCA DE HELÍCE DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000B	30,000	SERVIÇO	285,300	8559,00
19	SERVIÇO DE TROCA DE HELÍCE EM CENTRAIS AR DE 18.000BTUS/30.000BTUS	70,000	SERVIÇO	360,300	25221,00
20	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000B	80,000	SERVIÇO	695,400	55632,00
21	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO EVAPORADOR EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	495,300	14859,00
22	SERVIÇO DE TROCA DE RELÉ DA PLACA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	315,000	9450,00
23	SERVIÇO DE TROCA DE TURBINA EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	365,300	10959,00
24	SERVIÇO DE TROCA DO CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR 7.000BTUS/12.000BTUS	60,000	SERVIÇO	225,600	13536,00
25	SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 22 DE CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS	40,000	SERVIÇO	1450,000	58000,00
26	SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTU	30,000	SERVIÇO	1115,000	33450,00
27	SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 410 DE CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTU	40,000	SERVIÇO	1650,000	66000,00
28	SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 410 EM CETRAIS DE 7.000B A 12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	1250,000	37500,00



R MACUYAMA SILVA EIRELI

CNPJ: 26.698.521/0001-58

**END.: Avenida Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº. 83,
Sala B, CEP 68.195-000, Bairro Centro, Jacareacanga/PA**

Telefone: (93) 98412-3347

29	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000BTUS	40,000	SERVIÇO	750,000	30000,00
30	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BT	30,000	SERVIÇO	495,200	14856,00
31	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO EVAPORADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTU	30,000	SERVIÇO	495,200	14856,00
32	SERVIÇO DE TROCA DO RELE DA PLACA DO EVAPORADOR DA CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.0	60,000	SERVIÇO	315,000	18900,00
33	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTUS	30,000	SERVIÇO	385,600	11568,00
34	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS	30,000	SERVIÇO	277,600	8328,00
35	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTUS	30,000	SERVIÇO	455,000	13650,00
36	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS	30,000	SERVIÇO	335,000	10050,00
37	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 18.000BTUS A 30.000BTUS	90,000	SERVIÇO	365,000	32850,00
38	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS A 12.000BTUS	90,000	SERVIÇO	365,000	32850,00
VALOR TOTAL					1.345.561,50

Valor por extenso: (um milhão trezentos e quarenta e cinco mil quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos)

Validade da proposta: 60 DIAS

Prazo de entrega: Imediato após a emissão da Ordem de Serviços

Condições de pagamento: 30 após a emissão da NF

Descontos: Sem descontos

DATA: 01/04/2022

**R MACUYAMA SILVA
EIRELI:266985210001
58**

Assinado de forma digital por R
MACUYAMA SILVA
EIRELI:26698521000158
Dados: 2022.04.01 10:16:56 -03'00'

**R MACUYAMA SILVA EIRELI
CNPJ Nº. 26.698.521/0001-58
Ranilson Macuyma Silva
CPF nº. 027.882.532-06**



MACOM

VS SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI

INC. ESTADUAL 15.690.715-1 / CNPJ 36.908.164/0001-69
E-MAIL: VSSERVICOSLOC@GMAIL.COM

PROPONENTE: V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI

ENDEREÇO: Travessa João Pessoa, N° 603

BAIRRO: Bela Vista

CEP: 68.180-630

CNPJ/MF: 36.908.164/0001-69

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.690.715-1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível. Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, entregará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item (ns) discriminado (s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO.

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
68880	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS	60,000	SERVIÇO	292,000	17520,00
69480	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS	195,000	SERVIÇO	430,000	83850,00
69481	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 BTUS/ 30.000 BTUS	60,000	SERVIÇO	430,000	25800,00
69482	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	365,000	10950,00
69483	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000	30,000	SERVIÇO	450,000	13500,00
69484	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	350,000	10500,00
69485	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE 18.000BTUS/30.BTUS	195,000	SERVIÇO	700,000	136500,00
69486	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE 7.000BTUS/12.000BTUS	60,000	SERVIÇO	555,500	33330,00
69487	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE JANELA DE 7.000 A 10.000BTUS	240,000	SERVIÇO	91,500	21960,00
69488	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE 18.000BTUS/30.000BTUS	580,000	SERVIÇO	196,000	113680,00
69489	SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	240,000	SERVIÇO	163,000	39120,00
69490	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAL DE AR DE 18.000/30.000BTUS	80,000	SERVIÇO	304,000	24320,00
69491	SERVIÇO DE TROCA DE CENSOR EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	35,000	SERVIÇO	234,000	8190,00
69492	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS	80,000	SERVIÇO	1451,000	116080,00
69493	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	1159,000	34770,00
69494	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTU	60,000	SERVIÇO	1601,000	96060,00
69495	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	1195,000	35850,00
69496	SERVIÇO DE TROCA DE HELÍCE DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000B	30,000	SERVIÇO	283,000	8490,00
69497	SERVIÇO DE TROCA DE HELÍCE EM CENTRAIS AR DE 18.000BTUS/30.000BTUS	70,000	SERVIÇO	367,000	25690,00
69498	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000B	80,000	SERVIÇO	699,000	55920,00
69499	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO EVAPORADOR EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	492,000	14760,00
69500	SERVIÇO DE TROCA DE RELÉ DA PLACA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	310,000	9300,00

End.: Travessa João pessoa, 603, Cep:68180-630, Bairro Bela Vista, fone: (93) 99125-4196.E-MAIL: vsservicosloc@gmail.com



MACOM
VS SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI
INC. ESTADUAL 15.690.715-1 / CNPJ 36.908.164/0001-69
E-MAIL: VSSERVICOSLOC@GMAIL.COM

69501	SERVIÇO DE TROCA DE TURBINA EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	361,000	10830,00
69502	SERVIÇO DE TROCA DO CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR 7.000BTUS/12.000BTUS	60,000	SERVIÇO	224,000	13440,00
69503	SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 22 DE CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS	40,000	SERVIÇO	1454,000	58160,00
69505	SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTU	30,000	SERVIÇO	1120,000	33600,00
69507	SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 410 DE CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTU	40,000	SERVIÇO	1655,000	66200,00
69509	SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 410 EM CETRAIS DE 7.000B A 12.000BTUS	30,000	SERVIÇO	1257,000	37710,00
69510	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000BTUS	40,000	SERVIÇO	800,000	32000,00
69511	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BT	30,000	SERVIÇO	490,000	14700,00
69512	SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO EVAPORADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTU	30,000	SERVIÇO	490,000	14700,00
69513	SERVIÇO DE TROCA DO RELE DA PLACA DO EVAPORADOR DA CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.0	60,000	SERVIÇO	310,000	18600,00
68895	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTUS	30,000	SERVIÇO	384,000	11520,00
68882	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS	30,000	SERVIÇO	276,000	8280,00
68894	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTUS	30,000	SERVIÇO	460,000	13800,00
68892	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS	30,000	SERVIÇO	356,000	10680,00
69528	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 18.000BTUS A 30.000BTUS	90,000	SERVIÇO	356,000	32040,00
69527	SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS A 12.000BTUS	90,000	SERVIÇO	356,000	32040,00
Total :				1.344.440,00	

Valor por extenso: (um milhão trezentos e quarenta e quatro mil quatrocentos e quarenta reais)

Validade da proposta: 60 DIAS

Prazo de entrega: 12 (doze) horas após a emissão da Ordem de Serviços

Condições de pagamento: 30 após a emissão da NF

Descontos: Sem descontos

DATA: 01/04/2022

V S SERVICOS DE
LOCACOES
EIRELI:369081640
00169

Assinado de forma digital
por V S SERVICOS DE
LOCACOES
EIRELI:36908164000169
Dados: 2022.04.01
10:02:40 -03'00'

V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI
CNPJ:36.908.164/0001-69
VANDERLEI DOS SANTOS
CPF:631.864.462-87

End.: Travessa João pessoa, 603, Cep:68180-630, Bairro Bela Vista, fone: (93) 99125-4196.E-MAIL:
vsservicosloc@gmail.com